
l

DODATEKČ.1
ke smlouvě o dílo uzavřené mezi smluvnImi stranami dne 2. 12, 2016 (dále jen ,,smlouva")

1. Smluvní strany

Objednatel : Česká republika - Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje
SIdlo : Jana Palacha 1970, 272 01 Kladno
IČO : 70885371
DIČ : CZ70885371 - není plátce DPH/osoba identifikovaná k dani
zastoupený : plk. Ing. Miloslavem Svatošem,

ředitelem HZS Středočeského kraje, vrchním radou
Bankovní spojeni :
Číslo účtu : nebo
Telefon : ; Fax:
ID OS : dz4aa73
Podatelna :
(dále jen "objednatel")

Zhotovitel : Tomáš Ulrych
Sídlo :
podnikajÍcÍ fyzická osoba na základě živnostenského listu
IČO : 73316776
DIČ : CZ7103225239
Bankovní spojeni :
Číslo účtu :
Zastoupen : Tomáš Ulrych
Telefon :
Email :
(dále jen "zhotovitel")

2. Základní ustanoveni

1. Dne 2. 12. 2016 uzavřely smluvní strany smlouvu o dílo, ve které se zhotovitel
zavázal provést pro objednatele dílo: ,,Oprava 5 kusů Až 30".

3. Předmět dodatku

1. Předmětem tohoto dodatku je změna specifikace předmětu díla.

2. Vzhledem ke skutečnosti, že v průběhu realizace díla došlo ze strany objednatele ke
změně priority opravované techniky, a to v návaznosti na nepředvídatelné okolnosti
způsobené mimořádnými událostmi, požádal objednatel o změnu specifikace
předmětu díla, konkrétně výměnu předmětného vozidla RZ: 3S5 1470 za vozidlo RZ:
6SO 1174, a zhotovitel mu plně vyhověl.



4. Změny smlouvy

1. Smluvní strany se v souladu s článkem 12 odst. 5 smlouvy dohodly na nádedujících
změnách smlouvy:

a) Dodatkem č. 1 smlouvy se všude ve smlouvě ruší RZ: 3S5 1470 a nahrazuje se RZ:
6SO 1174, konkrétně v článku 3 odst. 3 smlouvy, v článku 4 odst. 1 smlouvy, v článku
6 odst. 2 smlouvy a v Příloze č. 1 smlouvy.

5. Závěrečná ustanovení

1. Obě smluvní strany prohlašujI a svým podpisem potvrzují, že tento dodatek č. 1 je
projevem jejich pravé a svobodné vůle. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti
dnem jeho podpisu zástupci smluvních stran.

2. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech (3) stejnopisech, z nichž každý má platnost
originálu, dva (2) stejnopisy obdrží objednatel a jeden (l) stejnopis obdrží zhotovitel.

3. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem č. 1 zůstávají
v platnosti a beze změn.

4. Obě smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před podpisem přečetly,
porozuměly jeho obsahu a s obsahem dodatku bez výhrad souhlasí. Každá ze
smluvních stran dále prohlašuje a svým podpisem stvrzuje, že tento dodatek uzavírá
svobodně a vážně, její obsah považuje za určitý a srozumitelný. Na důkaz toho
připojují svoje podpisy.

. . Lu /ĽV Kladne, dn

pIk. Ing. Miloslav Svatoš,
ředitel HZS Středočeského kraj
vrchní rada

V =": ,dne q. f2. 2D4C'

Tomáš Ulrych

Toni a š ;_.1 Ĺ ;, ,' JI,


